

Dodávateľ RAPAL s.r.o. Hlavná č.386 044 15 Nižná Myšľa SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 36 576 506 DIČ : 2021823947 IČ DPH : SK2021823947 Okresný súd Košice 1, Oddiel sro, Vložka č.14594/V Vystavil Tel.: +421556741108 Fax: +421556741108 Odberateľ Obec Zemplínska Teplica Okružná 340/2 076 64 Zemplínska Teplica IČO : 00332194 DIČ : 2020741294	Faktúra č.	12019	
	Objednávka č. Dodací list č.	ZoD č.19/2012	
Obec Zemplínska Teplica Okružná 340/2 076 64 Zemplínska Teplica			
Dátum vyhotovenia		Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
15.10.2012		15.10.2012	15.11.2012
Forma úhrady		Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy			
Konštantný symbol		0308	
Banka		Všeobecná úverová banka, a.s.	
Pobočka		Košice	
Číslo účtu		2863503454/0200	
SWIFT		SUBA SK BX	
IBAN		SK77 0200 0000 0028 6350 3454	
Dod. a plat. podm.			

Fakturuje Vám za prevedené stavebné práce podľa dohody nasledovne
 Stavba : Rekonštrukcia chodníka v obec Zemplínska Teplica

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Zľava %	Cena za j. po zľave	Spolu bez DPH
1		4-Vodorovné konštrukcie / viď priložený krycí list rozpočtu /	20	1,00		4 170,50		4 170,50	4 170,50
2		5-Komunikácie / viď priložený krycí list rozpočtu /	20	1,00		2 234,20		2 234,20	2 234,20

Základ pre DPH: 20 % 6 404,70
 Základ pre DPH: 10 %

RAPAL s.r.o.
 sídlo: Hlavná 386/044 15 Nižná Myšľa
 IČO: 36 576 506 IČ DPH: SK2021823947

Celková suma bez DPH:	6 404,70
DPH: 20 %	1 280,94
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	7 685,64

Podpis a pečiatka

Obecný úrad Zemplínska Teplica	
17. 10. 2012	
Podacie číslo:	Číslo spisu: DF-276
Prílohy/listy:	Vybravuje: <i>Andrija</i>

Teplice chadutiz

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Rekonštrukcia chodníka v obci Zemplínska Teplica		Miesto: Košice		Rozpočet:					
Objekt : Nová ulica		JKSO :		Spracoval:					
Časť : 2. alt. - zámková diaľžba		Dňa: 26.06.2012		Zmluva č.:					
Odberteľ:		IČO:		DIČ:					
Dodávateľ: RAPAL spol. s r.o., Hlavná 386, 044 15 Nizná Myšľa		IČO: 36576506		DIČ: 2021823947					
Projektant:		IČO:		DIČ:					
1 M3 OP		17 984	1 M2 UP	17 984					
1 M2 ZP		17 984	1 M	17 984					
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
1	HSV:	8 903,02	6 083,80	14 986,82	6	Práce načas	11	Zariadenie staveniska	
2	PSV:				7	Murárske výpomocy	12	Prevádzkové výlohy	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	13	Stažené podnikničky	
4	Iné:				9		14		
5	Súčet:	8 903,02	6 083,80	14 986,82	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:	
projektant, rozpočtár, cenár				dodávateľ, zhotoviteľ				ON - ostatné náklady	
dátum: _____ podpis: _____				dátum: _____ podpis: _____				D	
pečiatka: _____				pečiatka: _____				16	
								17	
								18	
								19	
								20	
								E	
								21	
								22	
								23	
								24	
								F	
								Odpočet - prípočet	

odberateľ, obstarávateľ

dátum:

podpis:

pečiatka:

odberateľ, obstarávateľ

dátum:

podpis:

pečiatka:

Odberteľ:

Projektant:

Dodávateľ: RAPAL spol. s r.o., Hlavná 386, 044 15 Nižná Myšľa

Stavba: Rekonštrukcia chodníka v obci Zemplínska Teplica

Objekt: Nová ulica

Časť: 2. alt. - zámková dlažba

Tab. 13 - 1772,90.-

5. - 3200,00.-

9. - 3.609,22.-

8.582,12.- 622 DPH

Spracoval:

JKSO:

Dátum: 26.06.2012

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál		Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
								Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

1	221	11310-7130	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 100 mm, do 200 m2	20,000	m2	15,80	316,00					0,160	3,200	20
2	001	12230-2202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 4 nad 100 do 1 000 m3	42,240	m3	6,85	289,34							20
3	001	12230-2209	Priprátok za lepivosť v horn. tr. 4 pre cesty	21,130	m3	1,32	27,89							20
4	001	13230-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 4 do 100 m3	20,740	m3	35,00	725,90							20
5	001	13230-1109	Priprátok za lepivosť hominy tr.4 v rýhach š. do 60 cm	10,500	m3	3,51	36,86							20
6	001	16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	62,980	m3	3,58	225,47							20
7	001	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	62,980	m3	0,72	45,35							20
8	001	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	258,750	m2	0,41	106,09							20
								1 772,90	0,00	0,00000			3,200	

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

9	312	45157-1221	Podklad pod dlažbu zo štrkopiesku hr. do 100 mm	190,000	m2	3,65	693,50			0,20040		38,07600		20
10	311	46592-1215	Ukladanie dlažby z betónových dosiek do 60 kg hr. do 100 mm škáry zaliate MC	190,000	m2	6,35	1 206,50			0,02134		4,05460		20
11	MAT	592 2903050	Prídlažba betónová 50x25x8	190,000	m2	11,95				2 270,50		33,93400		20
								1 900,00		2 270,50		76,06460		0,000

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:

4 170,50 0,00 0,00000 38,07600 4,05460 33,93400 76,06460 0,000

5 - KOMUNIKÁCIE

12	221	56481-1111	Podklad zo štrkodrite hr. 50 mm	285,000	m2	1,80	513,00			0,09820		27,98700		20
13	221	56483-1111	Podklad zo štrkodrite hr. 100 mm	32,570	m2	3,39	110,41			0,18907		6,15801		20
14	221	56484-1111	Podklad zo štrkodrite hr. 120 mm	27,140	m2	3,99	108,29			0,22542		6,11790		20
15	221	59681-1120	Kladenie bet. dlažby pre chodcov do lôžka z kam., veľ. do 0,09 m2, pl. do 50 m2	285,000	m2	8,00	2 280,00			0,10100		28,78500		20
16	MAT	592 450200	Dlažba zámková prírodná hr. 6 cm	285,000	m2	8,50				2 422,50		36,93600		20
								3 011,70		2 422,50		105,98391		0,000

5 - KOMUNIKÁCIE spolu:

5 434,20 0,09820 0,18907 0,22542 0,10100 2 422,50 105,98391 27,98700 6,15801 6,11790 28,78500 36,93600 105,98391 0,000

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

17	221	91653-1111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 bez bočnej opory	190,000	m	4,46	847,40			0,08924		16,95560		20
18	MAT	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	380,000	kus	3,66				1 390,80		8,36000		20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Sur' v tonách		DPH %	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu		
19	221	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	190,000	m	5,40	1 026,00		0,10562	20,06780			20	
20	221	99822-5111	Presun hrdí pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	199,432	t	1,73	345,02							20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				3 609,22			2 218,42	1 390,80			45,38340		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				14 986,82			8 903,02	6 083,80			227,43191		3,200	
Za rozpočet celkom				14 986,82			8 903,02	6 083,80			227,43191		3,200	